
dziennikarstwo (0321) podpisana przez obie strony University of Veliko Turnovo St Cyril and St. Methodius BG BG VELIKO01 EWP/BG VELIKO01/01/2022 30-09-2029

dziennikarstwo (0321) podpisana przez obie strony Katholische Universität Eichstätt-Ingolstadt DE D EICHSTA01 EWP/D EICHSTA01/01/2022 30-09-2029

dziennikarstwo (0321) podpisana przez obie strony Otto-Friedrich Universität Bamberg DE D BAMBERG01 EWP/D BAMBERG01/01/2022 30-09-2029

dziennikarstwo (0321) propozycja wysłana przez UMK Universidad de Granada ES E GRANADA01 EWP/E GRANADA01/01/2022 30-09-2029

dziennikarstwo (0321) propozycja wysłana przez UMK Université Côte d'Azur FR F NICE42 EWP/F NICE42/01/2022 30-09-2029

dziennikarstwo (0321) podpisana przez obie strony Università di Macerata IT I MACERAT01 EWP/I MACERAT01/01/2022 30-09-2029

dziennikarstwo (0321) podpisana przez obie strony Vilnius University LT LT VILNIUS01 EWP/LT VILNIUS01/01/2022 30-09-2029

dziennikarstwo (0321) podpisana przez obie strony European Humanities University LT LT VILNIUS20 EWP/LT VILNIUS20/01/2022 30-09-2029

dziennikarstwo (0321) podpisana przez obie strony Daugavplis University LV LV DAUGAVP01 EWP/LV DAUGAVP01/01/2022 30-09-2029

dziennikarstwo (0321) podpisana przez obie strony University of Latvia LV LV RIGA01 EWP/LV RIGA01/01/2022 30-09-2029

dziennikarstwo (0321) podpisana przez obie strony University of Craiova RO RO CRAIOVA01
EWP/RO 
CRAIOVA01/01/2022

06-11-2022

dziennikarstwo (0321) propozycja wysłana przez UMK Karlstads universitet SE S KARLSTA01 EWP/S KARLSTA01/01/2022 30-09-2029

dziennikarstwo (0321) podpisana przez obie strony Manisa Celal Bayar University TR TR MANISA01 EWP/TR MANISA01/01/2022 30-09-2028

dziennikarstwo (0321) podpisana przez obie strony Ataturk University TR TR ERZURUM01 EWP/TR ERZURUM01/01/2022 30-09-2029

dziennikarstwo (0321) podpisana przez obie strony Istanbul University TR TR ISTANBU03 EWP/TR ISTANBU03/01/2022 30-09-2029

dziennikarstwo (0321) podpisana przez obie strony Istanbul Commerce University TR TR ISTANBU10 EWP/TR ISTANBU10/01/2022 30-09-2029

dziennikarstwo (0321) sparowana-wysłana akceptacja Hacettepe University TR TR ANKARA03 EWP/TR ANKARA03/01/2022 30-09-2029

filozofa (0223) propozycja wysłana przez UMK Universität Wien AT A WIEN01 EWP/A WIEN01/02/2022 30-09-2029

filozofia (0223) partner wysłał dane, ale nie można ich sparować - błąd systemuUniversiteit Antwerpen BE B ANTWERP01 EWP/B ANTWERP01/03/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Paisii Hilendarski University of Plovdiv BG BG PLOVDIV04
EWP/BG 
PLOVDIV04/01/2022

30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony University of Veliko Turnovo St Cyril and St. Methodius BG BG VELIKO01 EWP/BG VELIKO01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony University of Pardubice CZ CZ PARDUB01 EWP/CZ PARDUB01/03/2022 30-09-2027

filozofia (0223) podpisana przez obie strony University of West Bohemia in Pilsen CZ CZ PLZEN01 EWP/CZ PLZEN01/02/2022 30-09-2028

filozofia (0223) sparowana-wysłana akceptacja Rheinisch Westfälische Technische Hochschule Aachen DE D AACHEN01 EWP/D AACHEN01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Universität Bielefeld DE D BIELEFE01 EWP/D BIELEFE01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) sparowana-wysłana akceptacja Heinrich-Heine-Universität Düsseldorf DE D DUSSELD01 EWP/D DUSSELD01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Europa-Universität Flensburg DE D FLENSBU01 EWP/D FLENSBU01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) propozycja wysłana przez UMK Albert Ludwigs Universität Freiburg DE D FREIBUR01 EWP/D FREIBURG01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) sparowana-wysłana akceptacja Johannes-Gutenberg-Universität Mainz DE D MAINZ01 EWP/D MAINZ01/03/2022 30-09-2029

UMOWY PODPISANE PRZEZ JEDNOSTKI WYDZIAŁU FILOZOFII I NAUK SPOŁECZNYCH UMK



filozofia (0223) propozycja wysłana przez UMK Philipps-Universität Marburg DE D MARBURG01 EWP/D MARBURG01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) sparowana-wysłana akceptacja Westfälische Wilhelms-Universität Münster DE D MUNSTER01 EWP/D MUNSTER01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Carl von Ossietzky Universität Oldenburg DE D OLDENBU01 EWP/D OLDENBU01/04/2022 30-09-2028

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Universität Rostock DE D ROSTOCK01 EWP/D ROSTOCK01/01/2022 30-09-2028

filozofia (0223) sparowana-wysłana akceptacja Universität des Saarlandes DE D SAARBRU01 EWP/D SAARBRU01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) propozycja wysłana przez UMK Universität Trier DE D TRIER01 EWP/D TRIER01/02/2022 30-09-2029

filozofia (0223) sparowana-wysłana akceptacja University of Tartu EE EE TARTU02 EWP/EE TARTU02/03/2022 30-09-2029

filozofia (0223) sparowana-wysłana akceptacja Universitat de Barcelona ES E BARCELO01 EWP/E BARCELO01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Universidad del Pais Vasco ES E BILBAO01 EWP/E BILBAO01/04/2022 30-09-2029

filozofia (0223) sparowana-wysłana akceptacja Universidad Complutense de Madrid ES E MADRID03 EWP/E MADRID03/01/2022 30-09-2028

filozofia (0223) partner zaakcetpował, ale brak danych Universite de Picardie Jules Verne FR F AMIENS01 EWP/F AMIENS01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Université Grenoble Alpes FR F GRENOBL55 EWP/F GRENOBL55/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) propozycja wysłana przez UMK Université de Lorraine (dawny Université Nancy 2 ) FR F NANCY43 (dawne F NANCY02)EWP/F NANCY43/03/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Universite de Rennes 1 FR F RENNES01 EWP/F RENNES01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Universite Paul Valery   Montpellier III FR F MONTPEL03 EWP/F MONTPEL03/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Josip Juraj Strossmayer University of Osijek - UNIOS HR HR OSIJEK01 EWP/HR OSIJEK01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) sparowana-wysłana akceptacja University of Rijeka HR HR RIJEKA01 EWP/HR RIJEKA01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Università di Bologna IT I BOLOGNA01 EWP/I BOLOGNA01/02/2022 30-09-2028

filozofia (0223) jeszcze poza EWP Università Roma Tre IT I ROMA16 EWP/I ROMA16/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) sparowana-wysłana akceptacja Klaipeda University LT LT KLAIPED01 EWP/LT KLAIPED01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Vilnius University LT LT VILNIUS01 EWP/LT VILNIUS01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Mykolas Romeris University LT LT VILNIUS06 EWP/LT VILNIUS06/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) sparowana-wysłana akceptacja Ss. Cyril and Methodius University in Skopje MK MK SKOPJE01 EWP/MK SKOPJE01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) sparowana-wysłana akceptacja University of Tromsø NO N TROMSO01 EWP/N TROMSO01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Universidade do Porto PT P PORTO02 EWP/P PORTO02/03/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Universidade da Beira Interior PT P COVILHA01 EWP/P COVILHA01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony University of Bucharest RO RO BUCURES09
EWP/RO 
BUCURES09/01/2022

30-09-2029

filozofia (0223) sparowana-wysłana akceptacja Babeș-Bolyai University RO RO CLUJNAP01
EWP/RO 
CLUJNAP01/01/2022

30-09-2029

filozofia (0223) propozycja wysłana przez UMK University of Craiova RO RO CRAIOVA01
EWP/RO 
CRAIOVA01/01/2022

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Lucian Blaga University of Sibiu RO RO SIBIU01 EWP/RO SIBIU01/01/2022 30-09-2029



filozofia (0223) sparowana-wysłana akceptacja Matej Bel University SK SK BANSKA01 EWP/SK BANSKA01/02/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony University of Presov SK SK PRESOV01 EWP/SK PRESOV01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony University of Ss. Cyril and Methodius in Trnava SK SK TRNAVA02 EWP/SK TRNAVA02/02/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Dicle University TR TR DIYARBA01 EWP/TR DIYARBA01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Ondokuz Mayis University TR TR SAMSUN01 EWP/TR SAMSUN01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Gazi University TR TR ANKARA02 EWP/TR ANKARA02/03/2022 30-09-2028

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Bartin University TR TR BARTIN01 EWP/TR BARTIN01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Cankiri Karatekin University TR TR CANKIRI01 EWP/TR CANKIRI01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Pamukkale University TR TR DENIZLI01 EWP/TR DENIZLI01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Uskudar University TR TR ISTANBU46 EWP/TR ISTANBU46/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Kirikkale University TR TR KIRIKKA01 EWP/TR KIRIKKA01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Inonu University TR TR MALATYA01 EWP/TR MALATYA01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Mardin Artuklu University TR TR MARDIN01 EWP/TR MARDIN01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) podpisana przez obie strony Cukurova University TR TR ADANA01 EWP/TR ADANA01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) sparowana-wysłana akceptacja Mehmet Akif Ersoy University TR TR BURDUR01 EWP/TR BURDUR01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) sparowana-wysłana akceptacja University of Oslo NO N OSLO01 EWP/N OSLO01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) sparowana-wysłana akceptacja University of Hradec Králové CZ CZ HRADEC01 EWP/CZ HRADEC01/01/2022 30-09-2029

filozofia (0223) propozycja wysłana przez UMK University of Jan Evangelista Purkyne CZ CZ USTINAD01 EWP/CZ USTINAD01/01/2024 30-09-2029

filozofia (0223), socjologia (0314)podpisana przez obie strony Vytautas Magnus University LT LT KAUNAS01 EWP/LT KAUNAS01/01/2022 30-09-2029

ICTs (061) podpisana przez obie strony Università degli studi di Parma IT I PARMA01 EWP/I PARMA01/02/2022 30-09-2029

kognitywistyka propozycja wysłana przez UMK Université Côte d'Azur FR F NICE42 EWP/F NICE42/01/2022 30-09-2029

kognitywistyka (0220) propozycja wysłana przez UMK Katholieke Universiteit Leuven (KU Leuven) BE B LEUVEN01 EWP/B LEUVEN01/01/2022 30-09-2029

kognitywistyka (0310) propozycja wysłana przez UMK Universität Salzburg AT A SALZBUR01 EWP/A SALZBUR01/02/2022 30-09-2023

kognitywistyka (0313) podpisana przez obie strony Mykolas Romeris University LT LT VILNIUS06 EWP/LT VILNIUS06/01/2022 30-09-2029

kognitywistyka (0318) podpisana przez obie strony University of Latvia LV LV RIGA01 EWP/LV RIGA01/01/2022 30-09-2029

kognitywistyka (0619) sparowana-wysłana akceptacja Eberhard Karls Universität Tübingen DE D TUBINGE01 EWP/D TUBINGE01/02/2022 30-09-2028

kognitywistyka (0688) podpisana przez obie strony Universität Osnabrück DE D OSNABRU01 EWP/D OSNABRU01/01/2022 30-09-2029

nauki humanistyczne (0220) podpisana przez obie strony Université de Rouen - Haute Normandie FR F ROUEN01 EWP/F ROUEN01/01/2022 30-09-2029

Nauki o sporcie i kulturze fizycznej (1014)propozycja wysłana przez UMK Universidade da Madeira PT P FUNCHAL03 EWP/P FUNCHAL03/02/2022 30-09-2029

pedagogika (0110) podpisana przez obie strony Otto-Friedrich Universität Bamberg DE D BAMBERG01 EWP/D BAMBERG01/01/2022 30-09-2029

pedagogika (0110) podpisana przez obie strony Carl von Ossietzky Universität Oldenburg DE D OLDENBU01 EWP/D OLDENBU01/01/2022 30-09-2028

pedagogika (0110) sparowana-wysłana akceptacja Universität Hamburg DE D HAMBURG01 EWP/D HAMBURG01/03/2022 30-09-2029



pedagogika (0110) sparowana-wysłana akceptacja Universidad Complutense de Madrid ES E MADRID03 EWP/E MADRID03/01/2022 30-09-2028

pedagogika (0110) propozycja wysłana przez UMK Université de Bordeaux FR F BORDEAU58 czeka na decyzję UZ 2021

pedagogika (0110) podpisana przez obie strony Université Grenoble Alpes FR F GRENOBL55 EWP/F GRENOBL55/01/2022 30-09-2029

pedagogika (0110) sparowana-wysłana akceptacja University of Macedonia GR G THESSAL02 EWP/G THESSAL02/01/2022 30-09-2029

pedagogika (0110) sparowana-wysłana akceptacja University of Debrecen HU HU DEBRECE01 EWP/HU DEBRECE01/01/2022 30-09-2029

pedagogika (0110) sparowana-wysłana akceptacja Univeristy of Pécs HU HU PECS01 EWP/HU PECS01/01/2022 30-09-2029

pedagogika (0110) podpisana przez obie strony Università di Macerata IT I MACERAT01 EWP/I MACERAT01/01/2022 30-09-2029

pedagogika (0110) podpisana przez obie strony Università di Padova IT I PADOVA01 EWP/I PADOVA01/01/2022 30-09-2029

pedagogika (0110) podpisana przez obie strony Rēzekne Academy of Technology LV LV REZEKNE02 EWP/LV REZEKNE02/01/2022 30-09-2029

pedagogika (0110) sparowana-wysłana akceptacja Ss. Cyril and Methodius University in Skopje MK MK SKOPJE01 EWP/MK SKOPJE01/01/2022 30-09-2029

pedagogika (0110) podpisana przez obie strony Ovidius University of Constanța RO RO CONSTAN02
EWP/RO 
CONSTAN02/01/2022

30-09-2029

pedagogika (0110) podpisana przez obie strony University of Ss. Cyril and Methodius in Trnava SK SK TRNAVA02 EWP/SK TRNAVA02/01/2022 30-09-2029

pedagogika (0110) sparowana-wysłana akceptacja Matej Bel University SK SK BANSKA01 EWP/SK BANSKA01/03/2022 30-09-2029

pedagogika (0110) podpisana przez obie strony Catholic University in Ružomberok SK SK RUZOMBE01 EWP/SK RUZOMBE01/01/2022 30-09-2029

pedagogika (0110) sparowana-wysłana akceptacja Aydın Adnan Menderes University TR TR AYDIN01 EWP/TR AYDIN01/01/2022 30-09-2029

pedagogika (0110) podpisana przez obie strony Cukurova University TR TR ADANA01 EWP/TR ADANA01/01/2022 30-09-2029

pedagogika (0111) podpisana przez obie strony Humboldt-Universität zu Berlin DE D BERLIN13 EWP/D BERLIN13/01/2022 30-09-2029

pedagogika (0113, 0114, 0188)sparowana-wysłana akceptacja University of Hradec Králové CZ CZ HRADEC01 EWP/CZ HRADEC01/01/2022 30-09-2029

pedagogika (0113) podpisana przez obie strony Universität Duisburg Essen DE D ESSEN04 EWP/D ESSEN04/02/2022 30-09-2029

pedagogika (0114) sparowana-wysłana akceptacja Nord University NO N BODO04 EWP/N BODO04/01/2022 30-09-2029

praca socjalna (0923) podpisana przez obie strony Fachhochschule Hildesheim/Holzminden/Göttingen, Hochschule für angewandte Wissenschaft und KunstDE D HILDESH02 EWP/D HILDESH02/01/2022 30-09-2029

praca socjalna (0923) podpisana przez obie strony Saxion University of Applied Sciences NL NL ENSCHED03 EWP/NL ENSCHED03/01/2022 30-09-2029

psychologia (0313) podpisana przez obie strony South-West University "Neofit Rilski" BG BG BLAGOEV02
EWP/BG 
BLAGOEV02/01/2022

30-09-2029

psychologia (0313) podpisana przez obie strony University of Veliko Turnovo St Cyril and St. Methodius BG BG VELIKO01 EWP/BG VELIKO01/01/2022 30-09-2029

psychologia (0313) podpisana przez obie strony Georg-August Universität Göttingen DE D GOTTING01 EWP/D GOTTING01/01/2022 30-09-2029

psychologia (0313) podpisana przez obie strony Universität Trier DE D TRIER01 EWP/D TRIER01/01/2022 30-09-2029

psychologia (0313) propozycja wysłana przez UMK Julius-Maximilians-Universität Würzburg DE D WURZBUR01 EWP/D WURZBUR01/01/2022 30-09-2029

psychologia (0313) jeszcze poza EWP Universidad de Málaga ES E MALAGA01 EWP/E MALAGA01/01/2022 30-09-2029

psychologia (0313) podpisana przez obie strony Universitat Rovira I Virgili Tarragona ES E TARRAGO01 EWP/E TARRAGO01/04/2022 30-09-2028

psychologia (0313) partner zaakcetpował, ale brak danych Universite de Picardie Jules Verne FR F AMIENS01 EWP/F AMIENS01/01/2022 30-09-2029

psychologia (0313) podpisana przez obie strony International Slavic University in North Macedonia MK MK SKOPJE19 EWP/MK SKOPJE19/01/2022 30-09-2029



psychologia (0313) podpisana przez obie strony Universidade de Évora PT P EVORA01 EWP/P EVORA01/01/2022 30-09-2029

psychologia (0313) sparowana-wysłana akceptacja Matej Bel University SK SK BANSKA01 EWP/SK BANSKA01/03/2022 30-09-2029

psychologia (0313) podpisana przez obie strony University of Presov SK SK PRESOV01 EWP/SK PRESOV01/01/2022 30-09-2029

psychologia (0313) podpisana przez obie strony TOBB University of Economics and Technology TR TR ANKARA10 EWP/TR ANKARA10/02/2022 30-09-2029

psychologia (0313) podpisana przez obie strony Mustafa Kemal University TR TR HATAY01 EWP/TR HATAY01/01/2022 30-09-2029

psychologia (0313) podpisana przez obie strony Haliç University TR TR ISTANBU15 EWP/TR ISTANBU15/01/2022 30-09-2029

psychologia (0313) podpisana przez obie strony Uskudar University TR TR ISTANBU46 EWP/TR ISTANBU46/01/2022 30-09-2029

psychologia (0313) podpisana przez obie strony Ege University TR TR IZMIR02 EWP/TR IZMIR02/06/2022 30-09-2029

psychologia (0313) podpisana przez obie strony KTO Karatay University TR TR KONYA02 EWP/TR KONYA02/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony South-West University "Neofit Rilski" BG BG BLAGOEV02
EWP/BG 
BLAGOEV02/01/2022

30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Paisii Hilendarski University of Plovdiv BG BG PLOVDIV04
EWP/BG 
PLOVDIV04/01/2022

30-09-2029

socjologia (0314) sparowana-wysłana akceptacja Heinrich-Heine-Universität Düsseldorf DE D DUSSELD01 EWP/D DUSSELD01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Europa-Universität Flensburg DE D FLENSBU01 EWP/D FLENSBU01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) propozycja wysłana przez UMK Johann Wolfgang Goethe Universität Frankfurt am Main DE D FRANKFU01 EWP/D FRANKFU01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Georg-August Universität Göttingen DE D GOTTING01 EWP/D GOTTING01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) propozycja wysłana przez UMK Universität Hamburg DE D HAMBURG01 EWP/D HAMBURG01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) propozycja wysłana przez UMK Philipps-Universität Marburg DE D MARBURG01 EWP/D MARBURG01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) propozycja wysłana przez UMK Julius-Maximilians-Universität Würzburg DE D WURZBUR01 EWP/D WURZBUR01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Carl von Ossietzky Universität Oldenburg DE D OLDENBU01 EWP/D OLDENBU01/05/2022 30-09-2028

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Tallinn University of Technology EE EE TALLINN04 EWP/EE TALLINN04/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) propozycja wysłana przez UMK Tallinn University EE EE TALLINN05 EWP/EE TALLINN05/03/2022 30-09-2029

socjologia (0314) propozycja wysłana przez UMK Universidad Publica de Navarra ES E PAMPLON02
EWP/E 
PAMPLON02/01/2022

30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Universidad de Salamanca ES E SALAMAN02 EWP/E SALAMAN02/06/2022 30-09-2029

socjologia (0314) partner zaakcetpował, ale brak danych Universite de Picardie Jules Verne FR F AMIENS01 EWP/F AMIENS01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) propozycja wysłana przez UMK Université de Strasbourg FR F STRASBO48 EWP/F STRASBO48/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony National and Kapodistrian University of Athens GR G ATHINE01 EWP/G ATHINE01/01/2022 30-09-2028

socjologia (0314) propozycja wysłana przez UMK University of Split HR HR SPLIT01 EWP/HR SPLIT01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) sparowana-wysłana akceptacja University of Debrecen HU HU DEBRECE01 EWP/HU DEBRECE01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) sparowana-wysłana akceptacja University of Pannonia HU HU VESZPRE01 EWP/HU VESZPRE01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) propozycja wysłana przez UMK Università degli Studi del Molise IT I CAMPOBA01
EWP/I 
CAMPOBA01/01/2022

30-09-2029



socjologia (0314) podpisana przez obie strony Università degli Studi di Trento IT I TRENTO01 EWP/I TRENTO01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) sparowana-wysłana akceptacja Università degli Studi di Siena IT I SIENA01 EWP/I SIENA01/02/2022 30-09-2028

socjologia (0314) podpisana przez obie strony European Humanities University LT LT VILNIUS20 EWP/LT VILNIUS20/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Mykolas Romeris University LT LT VILNIUS06 EWP/LT VILNIUS06/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Daugavplis University LV LV DAUGAVP01 EWP/LV DAUGAVP01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Latvia University of Life Sciences and Technologies LV LV JELGAVA01 EWP/LV JELGAVA01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony University of Latvia LV LV RIGA01 EWP/LV RIGA01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) sparowana-wysłana akceptacja Ss. Cyril and Methodius University in Skopje MK MK SKOPJE01 EWP/MK SKOPJE01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) sparowana-wysłana akceptacja University of Tromsø NO N TROMSO01 EWP/N TROMSO01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) propozycja wysłana przez UMK Instituto Politécnico de Beja PT P BEJA01 EWP/P BEJA01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Universidade do Porto PT P PORTO02 EWP/P PORTO02/02/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Universidade da Beira Interior PT P COVILHA01 EWP/P COVILHA01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony 1st December 1918 University of Alba Iulia RO RO ALBAIU01 EWP/RO ALBAIU01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Transilvania University of Brașov RO RO BRASOV01
EWP/RO 
BRASOV01/01/2022

30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony University of Bucharest RO RO BUCURES09
EWP/RO 
BUCURES09/01/2022

30-09-2029

socjologia (0314) sparowana-wysłana akceptacja Babeș-Bolyai University RO RO CLUJNAP01
EWP/RO 
CLUJNAP01/01/2022

30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony University of Craiova RO RO CRAIOVA01
EWP/RO 
CRAIOVA01/01/2022

06-11-2022

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Lucian Blaga University of Sibiu RO RO SIBIU01 EWP/RO SIBIU01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony West University of Timisoara RO RO TIMISOA01
EWP/RO 
TIMISOA01/01/2022

30-09-2029

socjologia (0314) propozycja wysłana przez UMK Göteborgs universitet SE S GOTEBOR01 EWP/S GOTEBOR01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) sparowana-wysłana akceptacja University of Ljubljana SI SI LJUBLJA01 EWP/SI LJUBLJA01/05/2022 30-09-2029

socjologia (0314) sparowana-wysłana akceptacja Matej Bel University SK SK BANSKA01 EWP/SK BANSKA01/02/2022 30-09-2029

socjologia (0314) sparowana-wysłana akceptacja  Çanakkale Onsekiz Mart University TR TR CANAKKA01 EWP/TR CANAKKA01/02/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Dicle University TR TR DIYARBA01 EWP/TR DIYARBA01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Kilis 7 Aralik University TR TR KILIS01 EWP/TR KILIS01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Izmir Bakircay University TR TR IZMIR10 EWP/TR IZMIR10/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Cukurova University TR TR ADANA01 EWP/TR ADANA01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Ankara University TR TR ANKARA01 EWP/TR ANKARA01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Gazi University TR TR ANKARA02 EWP/TR ANKARA02/03/2022 30-09-2028

socjologia (0314) sparowana-wysłana akceptacja Hacettepe University TR TR ANKARA03 EWP/TR ANKARA03/01/2022 30-09-2029



socjologia (0314) sparowana-wysłana akceptacja Mehmet Akif Ersoy University TR TR BURDUR01 EWP/TR BURDUR01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Cankiri Karatekin University TR TR CANKIRI01 EWP/TR CANKIRI01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Pamukkale University TR TR DENIZLI01 EWP/TR DENIZLI01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Anadolu University TR TR ESKISEH01 EWP/TR ESKISEH01/03/2022 30-09-2028

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Ataturk University TR TR ERZURUM01 EWP/TR ERZURUM01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Istanbul University TR TR ISTANBU03 EWP/TR ISTANBU03/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Marmara University TR TR ISTANBU05 EWP/TR ISTANBU05/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Bahcesehir University TR TR ISTANBU08 EWP/TR ISTANBU08/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Haliç University TR TR ISTANBU15 EWP/TR ISTANBU15/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Istanbul Gelişim University TR TR ISTANBU32 EWP/TR ISTANBU32/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Uskudar University TR TR ISTANBU46 EWP/TR ISTANBU46/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Ege University TR TR IZMIR02 EWP/TR IZMIR02/07/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Kirikkale University TR TR KIRIKKA01 EWP/TR KIRIKKA01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Selçuk University TR TR KONYA01 EWP/TR KONYA01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony KTO Karatay University TR TR KONYA02 EWP/TR KONYA02/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Inonu University TR TR MALATYA01 EWP/TR MALATYA01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Ondokuz Mayis University TR TR SAMSUN01 EWP/TR SAMSUN01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Tunceli University TR TR TUNCELI01 EWP/TR TUNCELI01/01/2022 30-09-2029

socjologia (0314) podpisana przez obie strony Manisa Celal Bayar University TR TR MANISA01 EWP/TR MANISA01/01/2022 30-09-2028

architektura informacji propozycja wysłana przez UMK University of Library Studies and Information Technologies BG BG SOFIA24 EWP/BG SOFIA24/01/2022 30-09-2029

architektura informacji podpisana przez obie strony Silesian University in Opava CZ CZ OPAVA01 EWP/CZ OPAVA01/02/2022 30-09-2029

architektura informacji propozycja wysłana przez UMK Tallinn University EE EE TALLINN05 EWP/EE TALLINN05/01/2022 30-09-2029

architektura informacji podpisana przez obie strony University of West Attica GR G EGALEO02 EWP/G EGALEO02/01/2022 30-09-2029

architektura informacji podpisana przez obie strony International Hellenic University GR G THESSAL14 EWP/G THESSAL14/01/2022 30-09-2029

architektura informacji podpisana przez obie strony Josip Juraj Strossmayer University of Osijek - UNIOS HR HR OSIJEK01 EWP/HR OSIJEK01/01/2022 30-09-2029

architektura informacji podpisana przez obie strony Università degli studi di Parma IT I PARMA01 EWP/I PARMA01/01/2022 30-09-2029

architektura informacji podpisana przez obie strony Università per Stranieri di Perugia IT I PERUGIA06 EWP/I PERUGIA06/01/2022 30-09-2029

architektura informacji sparowana-wysłana akceptacja Klaipeda University LT LT KLAIPED01 EWP/LT KLAIPED01/01/2022 30-09-2029

architektura informacji podpisana przez obie strony Vilnius University LT LT VILNIUS01 EWP/LT VILNIUS01/01/2022 30-09-2029

architektura informacji podpisana przez obie strony European Humanities University LT LT VILNIUS20 EWP/LT VILNIUS20/01/2022 30-09-2029

architektura informacji propozycja wysłana przez UMK University of Ljubljana SI SI LJUBLJA01 EWP/SI LJUBLJA01/06/2022 30-09-2029

architektura informacji podpisana przez obie strony Cankiri Karatekin University TR TR CANKIRI01 EWP/TR CANKIRI01/01/2022 30-09-2029



architektura informacji podpisana przez obie strony Ankara University TR TR ANKARA01 EWP/TR ANKARA01/01/2022 30-09-2029

architektura informacji podpisana przez obie strony Ataturk University TR TR ERZURUM01 EWP/TR ERZURUM01/01/2022 30-09-2029

architektura informacji sparowana-wysłana akceptacja University of Hradec Králové CZ CZ HRADEC01 EWP/CZ HRADEC01/01/2022 30-09-2029


